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REALMIX SCHOKOLADE

Unsere Produkt:

PISTAZIE KADAYIF
MILCHSCHOKOLADE

PISTAZIE KADAYIF
WEISSE SCHOKOLADE

DUBAI SCHOKOLADE
ANGEL HAIR

DUBAI MATCHA
SCHOKOLADE

AV IVENA TYNIORIO

T Voo xaiwvan

AVE ALIHA IVENATYNIORO  RITVERY

Product EAN

120 950792 ”

9 060

DUBA|

WHITE BAR

Product EAN

120 50815 ”

PISTACHIO

\K.\l):}(\ IF sog o

2 060 9

0g B

Product EAN

120060 " 950907

COMING SOON!

NIDRIO  RATTHVRLY

AVNIDTHO XIWTV I

Product EAN

200 ‘ 950716 H

1

9 60

Product EAN

0 950723 H

120060

9

Product EAN

‘ 1200 950891 H

9 60

Product EAN

‘ 1200

9 60

951034 H

NIDRIO  RATTHVRY

AVNIDTHO XIWTV I

Product EAN

9| 120 “ 950730 “

060

Product EAN

9H 1200 ‘ 950747 “

60

Product EAN

| 1200 ‘ 950914 “

9 60

COMING SOON!
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REALMIX Dubai Scho

Box EAN

060 H 95092

12x50g

HALTBARKEITSDAUER 1 JAHR

kolade Angel Hair 509

Master Karton EAN

1 “‘ g g

g i P

y B

e

‘“ N ™

360x Boxen pro Palette
8x Master Kartons pro Palette
(2880 Tafeln pro Palette)

30x (1 2x509)

REALMIX Dubai Schokolade Angel Hair 100g

Pockung EAN

30x100g

Master Korton EAN

64x Packungen pro Palette
8x Master Kartons pro Palette
(1920 Tafeln pro Palette)

8x(30x1 OOg)

REALMIX Dubai Schokolade Angel Hair 145¢

Pockung EAN

28x145q

Master Karton EAN

[adi

77@@:} n, |[PEEE
= e [T
e

64x Packungen pro Palette
8x Master Kartons pro Palette
(1792 Tafeln pro Palette)

8x(28x1 459)



Avd IVANd TVNIDIHO

HALTBARKEITSDAUER 1 JAHR

REALMIX Dubai Schokolade 509

Box EAN Master Karton EAN

< < .‘ i [l HES
\ <l e \ e i R 2>
9 120060 950808 - 20060 950846

12x50g 30x (12x509) 360x Boxen pro Palette

8x Master Kartons pro Palette
(2880 Tafeln pro Palette)

12x

REALMIX Dubai Schokolade 100g

Packung EAN Master Karton EAN

9 17120060 1" 950754 “ T 20060 T 950853

64x Packungen pro Palette
8X(3OX1 009) 8x Master Kartons pro Palette

(1920 Tafeln pro Palette)

REALMIX | i
DUBTI‘X REALMIX Dubai Schokolade 145¢

Packung EAN Master Karton EAN

N 9 L . R
! s \ s e
9 " 120060 950778 - 9% 120060 950884

64x Packungen pro Palette
8X(28X1 459) 8x Master Kartons pro Palette

(1792 Tafeln pro Palette)




HALTBARKEITSDAUER 1 JAHR

REALMIX Dubai Weisse Schokolade 509

% Box EAN Master Karton EAN

z " - | e T

: - .- 120060 720839 360x Boxen pro Palette

¥ X BOX

( 1 2X509 30X (1 2X509) 8x Master Kartons pro Palette
(2880 Tafeln pro Palette)

REALMIX Dubai Weisse Schokolade 1009

2 Packung EAN Master Korton EAN

g — _— 64x Packungen pro Palette

¥ 30x1 009 8X(30X1 Oog) 8x Master Kartons pro Palette

(1920 Tafeln pro Palette)
REALMI | N
B REALMIX Dubai Weisse Schokolade 145¢
Eo; “ 9 Packung EAN Master Karton EAN
3 28x1 459 8X(28X1 459) 64x Packungen pro Palette

8x Master Kartons pro Palette
(1792 Tafeln pro Palette)



SHELF LIFE 1 YEAR

\%% ~ REALMIX Dubai Matcha Chocolate 100g

[ DUBAT Tk Gian Package EAN Master Carton EAN

CHOCOLATE ‘ “ ‘ ‘ ‘
12(!06(‘)‘ JJ’I“)UJH“ 120060 951065 “

64x Packages per pallet
8x(30x1 Oog) 8x Master Cartons per pallet

(1920 Pieces per pallet)

b (7))

3 REALMIX®

o LATTE STICKS & 2
A HOT&COLD H ~
- B

10x(24x1 69)

24x16g
Stick EAN Package EAN Master Carton EAN

120060 1 H

120060 " 951010




REALMIX

DUBAI MATCHA SCHOKOLADE

Nahrwertinformationen

pro 100g

Energiewert

Fett

Davon gesattigte
Fettsauren

Ballaststoffe
Trans Fette
Kohlenhydrate
Davon Zucker
Cholesterol
Protein

Natrium

1883 kJ
(450 kcal)

309
(8,9%%)

159
(13,6%%)

39

03g

50¢

309
(11,7 %%)

0,029

459

0,19
(0,5%%)

*Tagliche Referenzzufuhr fir Vitamine
und Mineralstoffe (ERWACHSENE)

SPEZIFIKATIONEN

ZUTATEN:

Kakaobutter, Vollmilch, Zucker, Pistazien (10 %), Lecithin (Soja), natUrliches Mat-
cha-Kraut, Eukalyptussirup, pflanzliches Fett (Kokosnuss), Emulgator Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren, Salz, nattrliche Aromen.

ALLERGENE ZUTATEN:

Enthalt Milch, Soja, Weizen und Pistazien

BIOLOGISCHE MERKMALE:

Mikroorganismen Grenzwert pro ml oder g

n C m M
- Aerobe Keimzahl 5 2 10* 10°
- Enterobacteriaceae 5 2 0 10
- Salmonellen 10 0 0 -
- Schimmelpilze 5 2 107 10*
- Escherichia coli 5 2 0 10

PHYSIKALISCHE MERKMALE:

AuBeres Erscheinungsbild: Die Schokolade prasentiert sich in einem eleganten, matcha-ah-
nlichen Hellgriin mit einem glénzenden Finish.

Geruch: Ein feiner Duft nach weiler Schokolade mischt sich mit dezenten Noten von griinem
Tee und gerdsteten Pistazien.

Mundagefiihl: Die Schokolade schmilzt zart auf der Zunge, wahrend die Filllung sich cremig
und leicht flissig entfaltet.

Textur: AuRen glatt und fest, innen weich und cremig mit einer samtigen Karamellstruktur.
Bruch: Die Schokolade bricht sauber mit einem feinen Knacken, das die Frische der dul3eren
Schicht widerspiegelt.

Krumenstruktur: Die Krumenstruktur ist kompakt und fein, ohne sichtbare Einschliisse, was
auf eine hochwertige Verarbeitung hinweist.

LAGERBEDINGUNGEN UND HALTBARKEIT:

Haltbarkeitsdauer: Ein Jahr ab dem Herstellungsdatum
Lagerung: Kiihl und trocken bei 18 Grad Celsius lagern

A

0

N

UBLICHE ARBEITSSCHRITTE:

Schmelzen der Schokolade, Résten der Pistazien, Uberziehen der Formen,
Abfillen, Formen, Abkuhlen, Entformen (Temperiermaschine 45 Grad Celsi-
us, fur echte Schokolade Schmelzpunkt 30 Grad Celsius)

VERPACKUNGSMETHODE:

Primar: Lebensmittelkarton
Sekundar: keine
Tertidr: gewellter Umkarton

VERWENDUNGSZWECKE:

Vorgesehene Verwendung: Allgemeine Offentlichkeit tber 7 Jahre - ver-
zehrfertig

Unbeabsichtigte Verwendung: Nicht bestimmungsgemafie Verwendung
fur Personen, die empfindlich auf allergene Zutaten wie Milch, Soja, Pistazien
und Weizen reagieren.

WO WIRD ES VERKAUFT:

Einzelhandel, Online-Plattformen, internationale und nationale Markte.

VERTRIEBSMETHODE &
VORSICHTSMASSNAHMEN:

Transport in sauberen und kihlen Raumen mit einer Temperatur unter 25°C

INFORMATIONEN AUF DEM ETIKETT:

Die Informationen auf dem Etikett enthalten den Namen des Produkts, die
Inhaltsstoffe, die Lagerbedingungen, das Produktionsdatum, das Verfallsda-
tum, die Menge, Informationen Gber Allergene usw.



REALMIX

DUBAI SCHOKOLADE ANGEL HAIR

Nahrwertinformationen

pro 100g

. 2260 kJ
Energiewert (540 keal)
309
Davon gesattigte 109
Fettsauren (9,07%%)

Kohlenhydrate 629

59¢
Davon Zucker (23,08%*)
Proteine 1099
20 mg
Salz (0.29%)

*Tagliche Referenzzufuhr fir Vitamine
und Mineralstoffe (ERWACHSENE)

SPEZIFIKATIONEN

ZUTATEN:

Kakaobutter, Zucker, Magermilchpulver, Pistazien (10%), Kadayif (Weizenmehl),

Wasser, Himbeergeschmack E163 (Anthocyane), Zuckerwatte (Zucker, Weizenmehl,

Palmal), Emulgator: E322 (Sojalecithin), Vanille.

ALLERGENE ZUTATEN:

Enthalt Milch, Soja, Weizen und Pistazien

BIOLOGISCHE MERKMALE:

Mikroorganismen Grenzwert pro ml oder g

n C m M
- Aerobe Keimzahl 5 2 10* 10°
- Enterobacteriaceae 5 2 0 10
- Salmonellen 10 0 0 -
- Schimmelpilze 5 2 107 10*
- Escherichia coli 5 2 0 10

PHYSIKALISCHE MERKMALE:

AuRBeres Erscheinungsbild: Glatte, glinzende Oberflache mit zartrosa Farbton,
kontrastiert von feinen Stréhnen von Engelshaar.

Geruch: Sil3er, fruchtiger Himbeerduft mit dezenten Anklangen an cremige weif3e
Schokolade.

Mundgefiihl: Ein kostliches Zusammenspiel von luftigem, baumwollartigem
Engelshaar und samtiger Pistaziencreme, die mihelos schmilzt.

Textur: Leichtes und flauschiges Engelshaar kontrastiert mit der weichen, cremi-
gen Fullung und der festen weil3en Schokoladenhdille.

Bruch: Bricht sauber, mit zarten Strédhnen von Engelshaar, die sich sanft ausein-
anderziehen.

Krumenstruktur: Gleichmalig, mit feinen, zarten Engelshaar-Fasern, die
gleichmagBig in der Schokolade verteilt sind.

LAGERBEDINGUNGEN UND HALTBARKEIT:

Haltbarkeitsdauer: Ein Jahr ab dem Herstellungsdatum
Lagerung: Kiihl und trocken bei 18 Grad Celsius lagern

RealVix

NAL
DUBAI CHOCOLATE

CAagel Qain. Y,
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UBLICHE ARBEITSSCHRITTE:

Schmelzen der Schokolade, Résten der Kunafa, Uberziehen der Formen, Ab-
fullen, Formen, Abkihlen, Entformen (Temperiermaschine 45 Grad Celsius,
fUr echte Schokolade Schmelzpunkt 30 Grad Celsius)

VERPACKUNGSMETHODE:

Primar: Lebensmittelkarton
Sekundar: keine
Tertiar: gewellter Umkarton

VERWENDUNGSZWECKE:

Vorgesehene Verwendung: Allgemeine Offentlichkeit tiber 7 Jahre -
verzehrfertig

Unbeabsichtigte Verwendung: Nicht bestimmungsgemafe Verwendung
fuir Personen, die empfindlich auf allergene Zutaten wie Milch, Soja und
Weizen reagieren.

WO WIRD ES VERKAUFT:

Einzelhandel, Online-Plattformen, internationale und nationale Mérkte.

VERTRIEBSMETHODE &
VORSICHTSMASSNAHMEN:

Transport in sauberen und kihlen Raumen mit einer Temperatur unter 25°C

INFORMATIONEN AUF DEM ETIKETT:

Die Informationen auf dem Etikett enthalten den Namen des Produkts, die
Inhaltsstoffe, die Lagerbedingungen, das Produktionsdatum, das Verfallsda-
tum, die Menge, Informationen Uber Allergene usw.



REALMIX

PISTAZIE KADAYIF SCHOKOLADE

Nahrwertinformationen

pro 100g

Energiewert

Fett

Davon gesattigte
Fettsauren

Kohlenhydrate
Davon Zucker
Proteine

Salz

2309 kJ
(552 kcal)

3299
(9,8%%)

19449
(17,6%*)

53,1g

40,4 g
(15,8%*)

10,99

50,7 mg
(0,5%%)

*Tagliche Referenzzufuhr fur Vitamine
und Mineralstoffe (ERWACHSENE)

SPEZIFIKATIONEN

ZUTATEN:

Kakaomasse, Kakaobutter, Kakaopulver, Zucker, Kuhvollmilchpulver, gehértetes
Pflanzenfett (Palm), Pistazien, Weizenmehl, Maisstarke, Salz, Emulgator: Sojalecithin
(E322), Vanillin, E102 (Gelbe Lebensmittelfarbe), E142 (Griine Lebensmittelfarbe).

ALLERGENE ZUTATEN:

Enthalt Milch, Soja, Weizen und Pistazien

BIOLOGISCHE MERKMALE:

Mikroorganismen Grenzwert pro ml oder g

n C m M
- Aerobe Keimzahl 5 2 10* 10°
- Enterobacteriaceae 5 2 0 10
- Salmonellen 10 0 0 -
- Schimmelpilze 5 2 107 10*
- Escherichia coli 5 2 0 10

PHYSIKALISCHE MERKMALE:

AuBeres Erscheinungsbild: Glatte Oberfliche; Farbe von hellbraun (Milchs-
chokolade) bis dunkelbraun (Zartbitterschokolade).

Geruch: Ein sil3es, buttriges Aroma vom Kadayif, kombiniert mit dem reichen Duft
von Schokolade.

Mundgefiihl: Ein angenehmer Kontrast zwischen dem knusprigen, blattrigen
Kunafa und der cremigen Schokoladenbasis mit ausgewogener St3e.

Textur: Die Kadayif-Schicht sorgt fur eine knusprige, bldttrige Textur, wéhrend die
Schokoladenbasis glatt und vollmundig ist.

Bruch: Bricht sauber mit einem klaren Knacken.

Krumenstruktur: Gleichmalig, ohne Lufteinschlisse oder gro3e Hohlrdume.

LAGERBEDINGUNGEN UND HALTBARKEIT:

Haltbarkeitsdauer: Ein Jahr ab dem Herstellungsdatum
Lagerung: Kuhl und trocken bei 18 Grad Celsius lagern

PREMIUM QUALITY
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UBLICHE ARBEITSSCHRITTE:

Schmelzen der Schokolade, Résten der Kadayif, Uberziehen der Formen, Ab-
fullen, Formen, Abkihlen, Entformen (Temperiermaschine 45 Grad Celsius,
fur echte Schokolade Schmelzpunkt 30 Grad Celsius)

VERPACKUNGSMETHODE:

Primar: Lebensmittelkarton
Sekundar: keine
Tertiar: gewellter Umkarton

VERWENDUNGSZWECKE:

Vorgesehene Verwendung: Allgemeine Offentlichkeit iber 7 Jahre - ver-
zehrfertig

Unbeabsichtigte Verwendung: Nicht bestimmungsgemafe Verwendung
fur Personen, die empfindlich auf allergene Zutaten wie Milch, Soja und
Weizen reagieren.

WO WIRD ES VERKAUFT:

Einzelhandel, Online-Plattformen, internationale und nationale Mérkte.

VERTRIEBSMETHODE &
VORSICHTSMASSNAHMEN:

Transport in sauberen und kihlen Raumen mit einer Temperatur unter 25°C

INFORMATIONEN AUF DEM ETIKETT:

Die Informationen auf dem Etikett enthalten den Namen des Produkts, die
Inhaltsstoffe, die Lagerbedingungen, das Produktionsdatum, das Verfallsda-
tum, die Menge, Informationen Uber Allergene usw.



REALMIX

PISTAZIE KADAYIF WEISSE SCHOKOLADE

Nahrwertinformationen

pro 100g

Energiewert

Fett

Davon gesattigte
Fettsauren

Kohlenhydrate
Davon Zucker
Proteine

Salz

2309 kJ
(552 kcal)

3299
(9,8%%)

19449
(17,6%*)

53,1g

40,4 g
(15,8%*)

10,99

50,7 mg
(0,5%%)

*Tagliche Referenzzufuhr fur Vitamine
und Mineralstoffe (ERWACHSENE)

SPEZIFIKATIONEN

ZUTATEN:

Kakaobutter, Zucker, Kuhvollmilchpulver, gehartetes Pflanzenfett (Palm), Pistazien,
Weizenmehl, Maisstérke, Salz, Emulgator: Sojalecithin (E322), Vanillin, E102 (Gelbe
Lebensmittelfarbe), E142 (Griine Lebensmittelfarbe).

ALLERGENE ZUTATEN:

Enthalt Milch, Soja, Weizen und Pistazien

BIOLOGISCHE MERKMALE:

Mikroorganismen Grenzwert pro ml oder g

n C m M
- Aerobe Keimzahl 5 2 10* 10°
- Enterobacteriaceae 5 2 0 10
- Salmonellen 10 0 0 -
- Schimmelpilze 5 2 107 10*
- Escherichia coli 5 2 0 10

PHYSIKALISCHE MERKMALE:

AuRBeres Erscheinungsbild: Die Schokolade zeigt sich in einem edlen, creme-
weillen Farbton mit glatter, leicht gldnzender Oberfliche.

Geruch: Ein sil3es, buttriges Aroma vom Kadayif, kombiniert mit dem reichen Duft
von Schokolade.

Mundgefiihl: Ein angenehmer Kontrast zwischen dem knusprigen, blattrigen
Kunafa und der cremigen Schokoladenbasis mit ausgewogener St3e.

Textur: Die Kadayif-Schicht sorgt fur eine knusprige, bldttrige Textur, wéhrend die
Schokoladenbasis glatt und vollmundig ist.

Bruch: Bricht sauber mit einem klaren Knacken.

Krumenstruktur: Gleichmal3ig, ohne Lufteinschlisse oder gro3e Hohlrdume.

LAGERBEDINGUNGEN UND HALTBARKEIT:

Haltbarkeitsdauer: Ein Jahr ab dem Herstellungsdatum
Lagerung: Kuhl und trocken bei 18 Grad Celsius lagern
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UBLICHE ARBEITSSCHRITTE:

Schmelzen der Schokolade, Résten der Kunafa, Uberziehen der Formen, Ab-
fullen, Formen, Abkuhlen, Entformen (Temperiermaschine 45 Grad Celsius,
fur echte Schokolade Schmelzpunkt 30 Grad Celsius)

VERPACKUNGSMETHODE:

Primar: Lebensmittelkarton
Sekundar: keine
Tertiar: gewellter Umkarton

VERWENDUNGSZWECKE:

Vorgesehene Verwendung: Allgemeine Offentlichkeit tiber 7 Jahre -
verzehrfertig

Unbeabsichtigte Verwendung: Nicht bestimmungsgemaBe Verwendung
fur Personen, die empfindlich auf allergene Zutaten wie Milch, Soja und
Weizen reagieren.

WO WIRD ES VERKAUFT:

Einzelhandel, Online-Plattformen, internationale und nationale Markte.

VERTRIEBSMETHODE &
VORSICHTSMASSNAHMEN:

Transport in sauberen und kihlen Raumen mit einer Temperatur unter 25°C

INFORMATIONEN AUF DEM ETIKETT:

Die Informationen auf dem Etikett enthalten den Namen des Produkts, die
Inhaltsstoffe, die Lagerbedingungen, das Produktionsdatum, das Verfallsda-
tum, die Menge, Informationen tber Allergene usw.
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REALMIX AUSTR/A/

MATCHA LATTESTICKS ./

AUTHENTIC
Nahrwertinformationen

JAPANESE MATCHA

¢

0060

REALMIX®
. MATCHA

pro 100ml

MATCHA KRAUTER

. 1718 kJ
Energiewert e 0 LATTE STICKS |
24\ — = Erlebe die reiche Tradition Japans mit
Fett 649 & HOT & coLb den REALMIX Matcha Latte Sticks,
. - hergestellt aus authentisch ange-
Aon gesatigte 559 bautem japanischem Matcha-Kraut.
N Jeder Schluck bietet puren, erdigen
Kohlenhydrate 789 Geschmack und jahrhundertealtes Wohl-
befinden in einem praktischen Stick.
Davon Zucker 659
Ballaststoffe 2749
Protein 979
Salz 0364
ZUTATEN:

Zucker, Instant-Magermilchpulver, Molkepulver (MILCH), Glukosesirup, Kokosfett, Matcha-Pulver 7 %, Maltodextrin, Trennmittel: E551, modifizierte Starke E1450, Stabilisatoren £340, E452, MILCH-Eiweil3,
Emulgator E472e, Farbstoff: E141, Beta-Carotin E160a.



REALMIX N KUSTRIA™

PREMIUM ENERGYDRINK " o

KOFFEIN

Ist einer der Hauptbestand-
teile unseres Getranks, der
den gewiinschten ,Energi-
eschub” bewirkt.

9111200601950167

Nahrwertinformationen
pro 100ml

. 250 kJ
Energiewert (59 keal)

PREMIUM

ENERGY
\DRINK

Fett 0g

GUARANA EXTRAKT

Davon gesattigte

Fettsauren 0g

ist einer der fiinf Hauptinhaltsst-
offe neben Griintee-, Damiana-
und Mate-Extrakt, die das Taurin
vollstandig ersetzen.

Kohlenhydrate

Davon Zucker

Ballaststoffe

Protein

L
Salz S ? ‘i.-
ot 1 Co®
INGREDIENTS: O

Energiegetrank mit Kohlensaure. Pasteurisiert. Hoher Koffeingehalt: Nicht empfohlen fiir Kinder, schwangere oder stillende Frauen. (30 mg/100ml). Zutaten: Wasser, Zucker,
Sauerungsmittel: Zitronensdure; Kohlendioxid, Saureregulator: Natriumcitrate; Invertzuckersirup, Griintee-Extrakt, Guarana-Extrakt, Schizandra-Extrakt, Damiana-Extrakt,
Mate-Extrakt, Avouring, Koffein (0,030%), Farbstoff: E150c; Inosit, Glucuronolacton, Vitamine: Niacin, Pantothensaure, Vitamin B2, Vitamin B6, Vitamin B12.
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REALMIX D JSTRIA™

ICE TEA PEACH & LEMON \\“

911200607950549

Nahrwertinformationen
pro 100ml

Energiewert

Fett

Davon gesattigte
Fettsauren

Kohlenhydrate

Davon Zucker

Ballaststoffe

Protein

Salz

ZUTATEN:

PFIRSICH

Der saftige Pfirsich ist mit
seinem geringen Zucker- und
Kaloriengehalt gesund und
sorgt fiir Erfrischung.

ZITRONE

Sauer macht Lustig?

Das ist einer der vielen
Griinde, warum sie ein gesun-
der Bestandteil unseres einzi-
gartigen Eistees ist. Denn der
Vitamin-C-Booster gibt Ihnen
auch den Frischekick.

.‘_gr\On Soc:ety

P

Eistee Pfirsich & Zitrone mit Zucker und SiiBungsmitteln. Wasser, Fruktose-Glukosesirup, Fruktose, 0,2% Pfirsichsaft aus Pfirsichsaftkonzentrat, 0,1% Zitronensaft aus Zitronen-
saftkonzentrat, Sduren (Apfelsdure, Zitronensaure), Griintee-Extrakt (0,8 g/l), Schwarztee-Extrakt (0,4 g/l), Aromen, Sdureregulator (Natriumcitrate), Antioxidationsmittel (Ascorb-
insaure), SiBstoff (Steviolglykoside). Mindesthaltbarkeitsdatum (Tag/Monat/Jahr) auf dem Dosenboden. An einem dunklen und kiihlen Ort aufbewahren.



REALMIX - ST

REAL COLA

120060 " 950693

KOLA-NUSS

Entdecken Sie die exquisite
Qualitat unserer handverlese-
nen Kolanusse, die unserem
Getrank einen unvergleichlich

Nahrwertinformationen

R naturlichen und belebenden
. 84 KJ Geschmack verleihen.
Energiewert (20 keal)
Fett 09
o o
Kohlenhydrate 59
Davon Zucker 59
Ballaststoffe 0g
Protein 0g _ >
Salz <0,01g : . RE ALM IX® 4ege“,ﬁon Socier,,
ZUTATEN: o APpROVEY

Koffeinhaltiges Erfrischungsgetrank mit Zucker und StSungsmitteln. Zutaten: Wasser, Fruktose-Glukosesirup, Kohlendioxid (mind. 3,0 g/I), natirliches Aroma, StBungsmittel (Cyclamate, Acesulfam K,

Aspartam®), Séureregulator (Natriumcitrate, Phosphorsaure), Farbstoff (Sulfit-Ammoniak-Karamell), Aroma (Koffein).



REALMIX
ZERTIFIKATE

\
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AUSTRIA

LVA

Food Testing Institute LEBENSMITTEL.
Authorized according to the Food Safety and Consumer Protection VERTRAUEN.
Law 2006 to examine and report on food, additives, cosmetics and ANALYSEN,
items of practical use

Firma

Realmix Beverage GmbH
Talpagasse 1A

A 1230 Wien

30.04.2021

Free Sales certificate

Expert opinion regarding test report — UEB2114959 Realmix Premium Energy Drink
250ml (issued 30.04.2021)

According to the results of the above mentioned test report, the sample on hand does not
give any cause for complaints as defined in the Codex Alimentarius Austriacus, edition IV,
chapter A3 and edition IV, chapter B 26 respectively the Austrian Food Safety and Consumer
Protection Act and is fit for human consumption.

The product on hand ,Realmix Premium Energy Drink 250ml* is therefore free for sale in
Austria, the European Union, the EEA-member states and the international market when
labelled appropriately.

Expert according to §73, Austrian Food Safety and Consumer Protection Act
Food Testing Institute
Mag.DI Christine Wald

, 10, 3400 KI | T. +43 2243 26622-0 | service@Iva.at | www.lva.at
Erste Bank: IBAN AT17 2011 1294 6947 4410 | BIC GIBAATWWXXX | Raiffeisenbank: IBAN AT31 3236 7000 0030 9351 | BIC RLNWATWW367
DVR: 0722651 | UID Nr. ATU 57127399 | FNr. 236286f | Landesgericht Koreuburg

LVA

Food Testing Institute LEBENSMITTEL.
Authorized according to the Food Safety and Consumer Protection VERTRAUEN.
Law 2006 to examine and report on food, additives, cosmetics and ANALYSEN.
items of practical use

Firma

Realmix Beverage GmbH
Talpagasse 1A

A 1230 Wien

30.04.2021

Health certificate

Expert opinion regarding test report — UEB2114959 Realmix Premium Energy Drink
250ml (issued 30.04.2021)

According to the results of the above mentioned test report, the sample on hand does not
give any cause for complaints as defined in the Codex Alimentarius Austriacus, edition IV,
chapter A3 and edition IV, chapter B 26 respectively the Austrian Food Safety and Consumer
Protection Act and is fit for human consumption.

The product on hand ,Realmix Premium Energy Drink 250ml*“ is therefore free for sale in
Austria, the European Union, the EEA-member states and the international market when
labelled appropriately.

Expert according to §73, Austrian Food Safety and Consumer Protection Act
Food Testing Institute
Mag.DlI Christine Wald

GmbH, 10, 3400 | T. +43 2243 26622-0 | service@Iva.at | www.lva.at
Erste Bank: IBAN AT17 2011 1294 6947 4410 | BIC GIBAATWWXXX | Raiffeisenbank: IBAN AT31 3236 7000 0030 9351 | BIC RLNWATWW367
DVR: 0722651 | UID Nr. ATU 57127399 | FNr. 236286f | Landesgericht Korneuburg
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Austria

Halal — Certificate
No. 00418/23

The Islamic Information and Documentation Center in Austria (IIDZ — Austria) is issuing on
January 02, 2024 3 Halal certificate to following producer:

REALMIX Beverage GmbH
Talpagasse 1A

1230 Vienna

AUSTRIA

REALMI REALMIX' | REALMIX

R e R
my%:( LJ“»F[@I“M%

“d,

The certificate will be valid until January 02, 2025 and may be extended pending a yearly re-evaluation.

List of products:
REALMIX PREMIUM ENERGY DRINK

The Islamic Information and Documentation Center in Austria hereby certifies that the products have met the
Halal requirements in according with the Islamic Law.

o WM
\

Ginther Ahmed Rusznak
President

(Official Stamp)

Main office: Office: Contact
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REALMIX AMUS TRIA

ZERTIFIKATE

Institut fUr Lebensmittelsicherheit Wien
Spargelleldstrabe 191, 1220 Wien, Austria.

to whom it may concern Date: 05.10.2023
Contact: Hafrat Br. Dipl.Ing. Christian Lechner
Phone! +43 (0) 505 55-35291, Fax -35219
E-Mail: christian. at
Reference éode: 23131110
Your reference: -

Qur reference: 23131110

FREE SALE CERTIFICATE

This document has been issued by the Austrian Agency for Health and Food Safety in Vienna - Official
Food Control Laboratory — on behalf of the Austrian Government to certify that the following sample of
an energy drink

REALMIX Premium Energy Drink 250ml

is fit for human consumption and does - labelied appropriately ~ comply with current Austrian Food Law
regulations. It is hereby certified that any harm to human health can be excluded on basis of current
scientific knowledge and currently applicable law when the product is used in accordance with the
recommendations given. The product is distributed by REALMIX Beverage GmbH, 1230 Wien, Austria and
is - labelled appropriate - free for sale in Austria and the European Community.

This certificate is valid from October 2023 to October 2024.
This certificate may not be amended in any way, It is the responsibllity of the person to whom this

certificate is issued to ensure that the product/the products may lawfully be imported into the state to
which it is to be consigned.

(0
M
Dr. Christ
Expert according to §70 Austrian
Agentur fir wnd G | Austrian Ageny for Hesith and Food Safety
Spargefeidutraie 1911 1720 Vienna | AUSTRIA | www.ages.at
OV: 0014541 | Ragistration court: Vienna Commercial Court | Commercal register: PN 2230562

Bak rinrme: BAWAG .S AG | Account mumber. 6006500 | Bank code; 60000 | [BAN: ATSH 6000 DOD0 600 6506 | BIC/SWIFT
OPSEATWW | VAT No.: ATU 54080605

Instiut fir Lebensmittelsicherhelt Wien
Spargetfokdstraie 191, 1220 Wien, Austria

AGES|)

~——

.

to whom it may concern Date: 05.10.2023
Contact: Hofrat Dr, Dipl.Ing. Christian Lechner
Phane: +43 (0) 505 55-35291, Fax -35219

E-Maill:  christian lechner@ages. at
Reference code: 23131110
Your reference: -

Qur reference: 23131110

HEALTH CERTIFICATE

This document has been issued by the Austrian Agency for Health and Food Safety in Vienna - Official
Food Control Laboratory — on behalf of the Austrian Government to certify that the following sample of
an energy drink

REALMIX Premium Energy Drink 250ml

is fit for human consumption and does — labelled appropriately — comply with current Austrian Food Law
regulations. It is hereby certified that any harm to human health can be excluded on basis of current
scientific knowledge and currently applicable law when the product is used in accordance with the
recommendations given. The product is distributed by REALMIX Beverage GmbH, 1230 Wien, Austria and
is — labelled appropriate — free for sale in Austria and the European Community.

This certificate is valid from October 2023 to October 2024,
This certificate may not be amended in any way. It is the responsibility of the person to whom this

certificate is issued to ensure that the product/the products may lawfully be imported into the state to
which it is to be consigned.

Agentur fiir und GmibH | Austrian Agency for Health and Food Safety
srgelfissstrats 151 | 1220 Vienns | AUSTRIA | www.ages.al

OPSEATWN | VAT HO.: ATU 54053605
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REALMIX LOGISTIK iUSTRIAP®

Palettenbeladen
20-FuB3-Container 40-FuBR-Container Lkw-Ladung

12 Paletten | 44.928 Dosen | 1872 Kisten 24 Paletten | 89.856 Dosen | 3744 Kisten 30 Paletten | 86.400 Dosen | 3600 Kisten

REALMIX®




REALMIX®

KONTAKT

REALMIX OSTERREICH
CEO: Mr. M Khannoussi
Talpagasse 1a

1230 Vienna

E-Mail: office@realmix-group.com

Telefon: +43 676 61 82 189

www.realmix-group.com

AUSTRIAP (=




